
Contacto

Correo Electrónico ngarcia@ceuta.es

Dirección Postal

Ingenieros, s/n - Edif. Ceuta Center, 2ª pl.
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22758 - 19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2019 a
las 18:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GhbVu27FTDmmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios técnicos de levantamiento topográficos de dos parcelas y diseño en planta
de urbanización y distribución de plazas de aparcamientos.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.886,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.780 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Pedro Carlos Sanz García
NIF 75235454Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.886,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GhbVu27FTDmmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Persona física con capacidad y habilitación profesional para ejecutaar el contrato.
Fecha del Acuerdo 27/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z09Gkj2Qt4h7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003871572 |  2019-272918 | Mon, 01 Apr 2019 18:48:19:086 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88313913707699142644401118252655502105 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z09Gkj2Qt4h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

